
                                      

   

Varmt välkommen till frukostseminarium 
Hitta din väg i finansieringsdjungeln – Kreativa finansieringsmöjligheter 

 

Att ta ditt bolag från idé till succé kräver inte bara en bra affärsidé, en väl genomarbetad 
plan, ett bra team som ska genomföra planen - det krävs också finansiering. Det finns en hel 
djungel av olika sorters kapital och det gäller att veta vilket skede ditt bolag ska vara i för att 
ha störst chans att lyckas locka rätt kapital. 

Under våren bjuder CONNECT Väst och Almi Företagspartner Väst in till en seminarieserie 
med olika finansieringsaktörer för att berätta om vilka alternativ det finns för entreprenörer 
och företagare. Du kommer att få en ordentlig genomgång över hur kapitalmarknaden ser ut 
och få en bättre inblick i vad olika aktörer kan göra för just dig. 

Seminarieserien ger värdefull kunskap om hur man väljer finansieringsform, attraherar 
finansiärer, förhandlar och på bästa sätt utnyttjar de finansieringsmöjligheter som står till 
buds. 

Första frukostmötet handlar om ”Kreativa finansieringsmöjligheter”. Under mötet kommer vi 
att utforska kreativa lösningar till resursanskaffning innan man går ut till banker, affärsänglar 
och andra ”traditionella” finansieringskällor. Frukostmötet kommer att belysa: 

- Kundfinansiering 
- Leverantörsfinansiering 
- Partnerskap i utveckling 
- Försäljning på prototypstadiet 
- Delade resurser 

 
Morgonens föreläsare: 

Sven Atterhed är medgrundare av The ForeSight Group AB, som sedan 1979 varit 
pionjärer på att hjälpa stora företag i Sverige och internationellt att skapa nya 
verksamheter genom interna entreprenörer, s.k. intraprenörer. Totalt har ca 3,5 
miljoner anställda erbjudits att ta ett steg framåt som intraprenörer. 1000-tals 
har gjort det och ForeSight har sedan arbetat med dem att utveckla sin idé till 
framgångsrik verksamhet. ForeSights metodik kring intraprenörskap har 
licensierats till konsultföretag i 13 länder. Idag är Sven mentor till VDar i 
snabbväxande företag och affärsängel, med fokus på verksamheter inom service 

till små- och medelstora företag.  
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